TOÀ ÁN NHÂN DÂN

 U

Số: 03/2021/Q S -

 Ộ    OÀ XÃ  ỘI   Ủ    ĨA VI T  AM

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

         , ngày 10 tháng 5  ăm 2021

QU ẾT ĐỊ

ĐÌ     Ỉ  IẢI QU ẾT VỤ Á   Â  SỰ

Căn cứ vào các điều 48, 217, 218, 219 và khoản 2  iều 273 của Bộ luật tố

tụng dân sự;

Căn cứ Nghị quyết số 326/2016/UB VQ 14 ngày 30 tháng 12 năm 2016

của Uỷ ban thường vụ quốc hội quy định về mức thu, miễn, giảm, thu, nộp, quản

lý và sử dụng án phí và lệ phí Tòa án;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm;

Xét thấy:  guy n đơn r t toàn bộ y u c u kh i kiện theo quy định t i đi m c

khoản 1  iều 217 Bộ luật tố tụng dân sự.

QU ẾT ĐỊ  :

1.  ình chỉ giải quyết vụ án dân sự thụ lý số 10/2021/TLST-      ngày 06

tháng 4 năm 2021 về việc “ ranh chấp ly hôn” giữa:

N uyê  đ  : Chị  guyễn  hị Kim  , sinh năm: 1984.  ịa chỉ: Thôn  ưng

K’, xã    Ch, huyện   c D, tỉnh  âm  .

Bị đ  : Anh Hoàng Thanh Q, sinh năm: 1983   ịa chỉ:  hôn  ưng K’, xã

   Ch, huyện   c D, tỉnh  âm  .

2.  ậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:

Quyền kh i kiện y u c u   a án giải quyết l i vụ án dân sự của đương sự

đư c thực hiện theo quy định t i khoản 1  iều 218 của Bộ luật tố tụng dân sự.

  Về án ph : Hoàn trả cho chị  guyễn  hị Kim   số tiền t m ứng án ph  là

300.000đ (ba trăm   à  đồ  ) theo bi n lai thu tiền t m ứng án ph , lệ ph    a án

số   /2016/0009024 ngày 06 tháng 4 năm 2021 của Chi cục thi hành án dân sự

huyện   c D, tỉnh  âm  .

3.  ương sự có quyền kháng cáo, Viện ki m sát cùng cấp có quyền kháng

nghị quyết định này trong thời h n 07 ngày k  từ ngày nhận đư c quyết định

hoặc k  từ ngày quyết định đư c ni m yết theo quy định của Bộ luật tố tụng dân

sự

Nơi nhận:
-  ương sự;

-    D tỉnh  âm  ;

- VKS D huyện   c D;

-    DS huyện   c D;

-  ưu hồ sơ vụ án

T ẨM P Á

 guyễn Thùy V